ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  7058    /UBND-CT

V/v triển khai Chương trình

chuyển đổi số tỉnh

Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:       Sở Thông tin và Truyền thông

Để triển khai thực hiện Quyết định số 1957/QĐ-TTg ngày 31/7/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh về Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thừa Thiên Huế; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Sở Nội vụ, các đơn vị

liên quan khẩn trương tham mưu thành lập Ban điều hành triển khai Chương trình

Chuyển đổi số tỉnh Thừa Thiên Huế, trong đó thành viên tham gia các Sở, ngành

theo dõi các lĩnh vực chuyển đổi số (bao gồm Đại học Khoa học, Trung tâm

CNTT tỉnh, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Công thương, Sở Tài chính, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nội vụ, Sở Du lịch, Hiệp hội Doanh nghiệp, Hội Doanh

nghiệp trẻ tỉnh...) và một số lĩnh vực ưu tiên trong chuyển đổi số; trình UBND

tỉnh quyết định.

2. Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương tham mưu Kế hoạch triển

khai thực hiện Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thừa Thiên Huế; báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 15/8/2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, CT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2020-08-07T16:55:43+0700

		2020-08-07T16:55:58+0700